
Vyhodnocení přijímacího řízení 

(1) Centrum zpřístupní škole výsledky jednotné zkoušky v informačním systému 6. května. 

(2) Ředitel školy do 1 pracovního dne po zpřístupnění výsledků jednotné zkoušky stanoví pořadí 

uchazečů v přijímacím řízení a předá toto pořadí do informačního systému. Ředitel školy uvede 

pořadí u každého uchazeče, s výjimkou uchazečů, kteří nesplní kritéria přijímacího řízení. Více 

uchazečů nesmí sdílet shodné pořadí. Centrum do 1 dne od předání pořadí ředitelem školy 

zpřístupní škole vyhodnocení, zda bude uchazeč přijat. 

(3) Ředitel školy do 1 pracovního dne od zpřístupnění vyhodnocení Centrem zkontroluje pořadí                    

a v informačním systému potvrdí jeho správnost a čtvrtý pracovní den po potvrzení zveřejní 

výsledky. 

(4) Ředitel školy se může nejpozději v den stanovení pořadí podle odstavce 2 rozhodnout při jmout 

vyšší počet uchazečů než uvedený v přijímacích kritériích podle § 1 odst. 1 písm. b); v takovém 

případě ve stejné lhůtě předá do informačního systému nový počet přijímaných uchazečů. 

(5) Pokud podmínky přijetí splní nižší počet uchazečů, než je počet uvedený v přijímacích kritériích 

podle § 1 odst. 1 písm. b), ředitel školy přijme tento nižší počet. 

(6) Centrum uchazeči zpřístupní výsledky testů a vyplněné záznamové archy na základě prokázání 

totožnosti s využitím prostředku pro elektronickou identifikaci nebo na základě zadání 

identifikačního kódu podle § 6. 

 


	Vyhodnocení přijímacího řízení

